
проєкт                                                                                                    

          
 

         
УКРАЇНА

    ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
   Р І Ш Е Н Н Я

 2021 року          м. Чернігів № 14/VIIІ-___
                                                                                                         

                                                                                                     
Про внесення змін до 
Програми розвитку земельних відносин
на території міста Чернігова 
на 2021-2025 роки

З метою подальшого розвитку земельних відносин, підвищення 
ефективності використання земельних ресурсів, виконання заходів щодо їх  
раціонального використання і охорони, продажу земельних ділянок  
комунальної власності або прав на них на конкурентних засадах (земельних 
торгах), керуючись Земельним кодексом України, законами України "Про 
місцеве самоврядування в Україні", "Про землеустрій", «Про топографо-
геодезичну і картографічну діяльність», «Про регулювання містобудівної 
діяльності», рішеннями Чернігівської міської ради від 31 березня 2016 року        
№ 6/VII – 26 «Про надання дозволу на розроблення проекту містобудівної 
документації «Внесення змін до Генерального плану м. Чернігова», від 28 
квітня 2016 року 7/VII - 22 «Про порядок продажу земельних ділянок 
комунальної власності на конкурентних засадах (земельних торгах) у місті 
Чернігові», міська рада вирішила:                                                                                   

1.  Внести зміни до Програми розвитку земельних відносин на території 
міста Чернігова на 2021 - 2025 роки, що додаються.

          2.  Управлінню    земельних   ресурсів    Чернігівської   міської    ради 
(Дмитренку В. Л.) забезпечити реалізацію Програми розвитку земельних 
відносин на території міста Чернігова на 2021 - 2025 роки.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Атрощенка О. А., постійну комісію Чернігівської міської ради 
з питань архітектури, будівництва та регулювання земельних відносин     
(Летуту В. В.).

                                                                                                                                                          
Міський голова                                                              Владислав АТРОШЕНКО


